
Uchwała Nr 9/23/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Skarżyskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i  2500) oraz §2 ust. 2 pkt 2 Załącznika do uchwały Nr 

356/LII/2018 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 14 listopada 2018 roku, w sprawie: uchwalenia 

„Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz  z innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”. 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W uchwale Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 1/2/2018  z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia Rady Seniorów Powiatu Skarżyskiego, w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

            „2.  W skład Powiatowej Rady Seniorów wchodzi od 15 do 19 osób.” 

 

2. §7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

  „6. Stanowiska i opinie Rady podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy jej członków. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos 

przewodniczącego Rady.” 

 

3. §8 otrzymuje brzmienie: 

„§8 Obsługę administracyjną Rady zapewnia Zespół ds. Polityki Społecznej i Senioralnej  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej.”   

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

             Przewodniczący 

                                                                     Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

  

                                                                                                   Artur Berus 

  

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu 

1.      Anna Leżańska                            ……………………... 

2.      Katarzyna Bilska                         ……………………... 

3.      Tadeusz Bałchanowski                …………………........ 

4.      Adam Ciok                                  ……………………… 


